
57KŘÍŽOVKA O CENY

Internetová ... Tajenka. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem
nakrizovky@uniform.czdo31.5.2019.Slosováníproběhne3.6.2019.

Tak zahradu máme 
„oplocenou“ 
A co dál…? 

Co něco dobrého… 

Sama osobně si neumím 
představit zahrádku bez 
jahod a drobného ovoce. 
Že nechcete záhonky? Vše 
dnes můžete pěstovat v 
různých truhlících, třeba 
na balkoně nebo terase. 
Jahody mohou být i více-
plodící, věřte mi, že to mno-
hdy „stihnou“ i 3x do roka 
a měsíční budete uzobávat 
stále.

Na výběr je mnoho dru-
hů maliníků, ostružiníků, 
kanadských či kamčatských 
a jiných borůvek, brusinky, 
aronie, angrešty, rybízy 
a jiné a jiné. Vše ze své 
zahrádky, zdravé a čerstvé. 
A co takhle něco znovu-
objeveného, netradičního, 
plného zdraví a vitamínů…
zasaďte si medvědici (arcto-
staphylos), brusinku, brus-
nici, klanoprašku (schisan-
dra), libavku (gaultheria), 
goji, kiwi, …je toho spous-
ta, že?

Ovocné stromy jsou další 
kapitolou, o té se, myslím, 
mohu zmínit jen okrajově, 
protože ji každý zná.

Možná jen drobnou in-
formaci, která Vás mile 
překvapí. Pokud máte ma-
lou zahrádku a nebo jen 
terasu či balkon. Sloupové 
stromky jsou vyšlechtěné 
právě pro Vás, mohou se 
pěstovat jen v nádobách  
a stříhání zde prakticky od-
padá. 

Růže, rhododendrony, azal-
ky, okrasné keře a stromy si 
necháme na příště

Kde toto vše naleznete?

 Stránky 
www.prodejrostlin.cz, 

nabízejí opravdu široký 
sortiment rostlinek, které 
mají původ pouze v České 

republice, nejsou nijak 
rychlené, rostou v přiro-

zených podmínkách a tím 
je jejich kvalita opravdu 

vysoká. 


